
 

 

Nummer 13- 11.2015 (gewijzigd) 

 

 

De raad van de gemeente Eemsmond; 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 23 

juni; 

 

 

 

b e s l u i t : 

Te benoemen als bestuursleden van Stichting Muziekschool Hunsingo. 

 

Dhr. P.D. Barthel (voorzitter), Speenkruid 52, 9781 WB Bedum 

Dhr. J. de Vries, Irenelaan 17, 9781 CP Bedum 

Mevr. A. Roebroek, Talmaweg 55, 9981 CX Uithuizen 

Dhr. H.G.A. Sienot, Alberdalaan 3, 9981NG  Uithuizen tot uiterlijk 1-1-2016. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Eemsmond, 

gehouden op 24 juni 2015. 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

voorzitter, 

 

 

 

griffier, 


